
  

UCHWAŁA NR 8751/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 marca 2024 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach 

otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 

Województwa Świętokrzyskiego z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania 

w 2024 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.), art. 11 

ust. 2 pkt 4 i 6, art. 14 ust. 1 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz Rozdział XX 

ust. 1 i 11 Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z 

Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r., stanowiący załącznik do uchwały Nr 

LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 grudnia 2023 r. w 

sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r. (Dz. Urz. 

Województwa Świętokrzyskiego poz. 4987) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Piotr Kisiel – Przewodniczący Komisji, przedstawiciel Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego, 

2) Renata Bilska – członek Komisji, 

3) Renata Świercz – członek Komisji, 

4) Monika Cieśla – członek Komisji. 

§ 2 

Komisję powołuje się w celu rozpatrzenia ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 

ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu 

nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2024 r.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i 

Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


